โดยใช้งบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. 2569  แผนงาน : ยุทธศาสตร์พัฒนาคุณภาพการศึกษาและ

การเรียนรู้ ผลผลิตผู้รับบริการการเรียนรู้เพื่อพัฒนาคุณภาพชีวิต กิจกรรมการเรียนรู้เพื่อพัฒนาตนเอง งบ
ดำเนินงานการศึกษาเพื ่อพัฒนาทักษะชีวิต   รหัส 20334332005002000000 แหล่งของเงิน 6911200 
จำนวนเงิน 14,720.-บาท (หนึ่งหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยยี่สิบบาทถ้วน) 

1. ค่าอาหารว่างพร้อมน้ำดื่ม 1 มื้อๆ ละ 30 บาท จำนวน 165 คน  เป็นเงิน   4,950 บาท 
5.  ค่าตอบแทนวิทยากร  11 คน คนละ 3 ชม. ชม.ละ 200 บาท  เป็นเงิน   6,600 บาท 
8.  ค่าวัสดุสำนักงาน       เป็นเงิน   3,170 บาท 

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น   14,720 บาท